
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Zdravotechnika polyfunkčního objektu 
Jméno autora: Josef Kůna 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra technických zařízení budov 
Vedoucí práce: Prof. Ing. Karel Kabele, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra technických zařízení budov 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 

Zpracování konceptu TZB objektu polyfunkčního domu, řešícího zásobování teplem, elektřinou, vodou, likvidaci 
odpadních vod a větrání daného objektu. Rozšířená projektová dokumentace vodovodu a kanalizace pro vydání 
stavebního povolení. 

 

Splnění zadání splněno 
Zadání splněno v plném rozsahu, propracováno do větší, než požadované hloubky. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Práce byla několikrát v průběhu zpracování  online konzultována, na konzultace byl student připraven a probíhaly 
v dohodnutých termínech. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
Práce je na vysoké odborné úrovni, student si doplnil samostudiem znalosti v oblasti návrhu technologií pro zpětné využití 
odpadních vod a hospodaření s dešťovou vodou.  

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
Jazyková i formální úroveň je bez zásadních připomínek. Rozsah práce je díky zadání větší než obvyklý. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 

Těžiště práce je ve zpracování projektové dokumentace zdravotně-technických instalací  a tak citace se týkají 
především seznamu použitých norem, předpisů a firemních podkladů.  Zdroje a citace  považuji za odpovídající. 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Student splnil zadání v celém rozsahu  a na základě jeho přístupu k práci, způsobu   zpracování  i  výsledné podoby 
práce mohu konstatovat, že  prokázal schopnost řešit zadané téma a samostatné tvůrčí práce na úrovni vyšší než 
je požadováno pro tento typ závěrečné práce.  
 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 15.6.2021     Podpis: 


